
UCHWAŁA NR XXXV/180/2017 

                                                          RADY GMINY LIPUSZ 

    z dnia 24 kwietnia 2017r. 

 

 

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lipusz 

 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.)oraz § 77 Statutu Gminy Lipusz 

uchwalonego uchwałą XLIII/296/2010  Rady Gminy Lipusz z dnia 27 maj 2010 r./Dz. Urz. 

Woj. Pomorskiego z dnia 23 lipca 2010r. Nr 97 poz. 1886/  Rada Gminy Lipusz, uchwala, co  

następuje: 

 

      § 1 

 

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy powołuje się Bogumiłę Mokwińską 

 

      § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                        Janusz Wawer 

 


